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LISTA KONKURSOWA 05/2015 
 
 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
Oddziału OSTRÓW MAZ. 

 
z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 
INOWROCŁAW 

 
───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI i REGIONU 
 
       Data odbytego lotu                               - 13.09.2015 rok 
       Odległość do punktu średniego oddziału           - 239300 [m] 
       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 18°16'05.0"-52°48'12.0" 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 11:35:00 
       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO           
       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO           
       Punkty stałe za konkurs                          - 25.00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 68 
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 1692 
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 339 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 423 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-15:42:54 
       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 901.33 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-17:19:09 
       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 695.34 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.18m.39s. 
       Czas przetwarzania lotu : 2015-09-16 / 18:55:40 
 
 
                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 
                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 
                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 
                    │OSTRÓW MAZ.PŁD.│  3│  198│   61│ 30.8│ 
                    │OSTRÓW MAZ.WSCH│  7│  133│   28│ 21.1│ 
                    │KOMOROWO       │ 13│  398│   62│ 15.6│ 
                    │MAŁKINIA       │  7│  119│   28│ 23.5│ 
                    │KOBYLIN        │ 22│  572│  108│ 18.9│ 
                    │PROSTYŃ        │ 11│  183│   34│ 18.6│ 
                    │               │  0│    0│    0│  0.0│ 
                    │SZUMOWO        │  5│   89│   18│ 20.2│ 
                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 
                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 68│ 1692│  339│ 20.0│ 
                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌───┬──────────────────────┬─┬─────────┬─┬──────────┬────────┬──────┬─────┬──────┐ 
│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│  W- K- S│S│CZAS PRZYL│V/Tskor.│COEFIC│PUNKT│ODLEGŁ│ 
├───┼──────────────────────┼─┼─────────┼─┼──────────┼────────┼──────┼─────┼──────┤ 
   1 TOCZYŃSKI JAN          5  31- 8- 5 S 1-15:42:54   901.33   0.59 25.00 223440 
   2 GIZIEWICZ EMIL         5  31- 6- 5 S 1-15:44:20   898.68   1.18 24.99 224070 
   3 GIZIEWICZ RAFAŁ        5  39- 6- 5 S 1-15:44:25   898.38   1.77 24.97 224070 
   4 FRĄCZYK PIOTR          3  29- 5- 5 M 1-16:05:20   896.49   2.36 24.96 242350 
   5 TOCZYŃSKI JAN          5  < 2>  22 S 1-15:45:06   893.40   2.96 24.94 223440 
   6 FRĄCZYK PIOTR          3  < 2>  31 S 1-16:07:36   889.03   3.55 24.93 242350 
   7 BER DARIUSZ            6  18- 4- 4 S 1-16:14:08   888.86   4.14 24.91 248110 
   8 GUTOWSKI DARIUSZ       5  60- 8- 5 S 1-15:44:23   883.50   4.73 24.90 220330 
   9 DZIERZGOWSKI STANISŁAW 3  22- 3- 3 S 1-16:09:44   880.75   5.32 24.88 241970 
  10 PLAKWICZ ROBERT        3  49- 8- 5 M 1-16:02:05   879.61   5.91 24.87 234930 
  11 DANIELSKI PAWEŁ        5  45-12- 5 S 1-15:49:09   874.68   6.50 24.85 222300 
  12 ŚWIDEREK JAROSŁAW      8  22- 6- 5 M 1-16:34:15   863.93   7.09 24.84 258530 
  13 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1 120-44- 5 M 1-16:28:43   860.25   7.68 24.82 252670 
  14 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  < 2>  32 M 1-16:28:44   860.20   8.27 24.81 252670 
  15 BAJOREK ADAM           2  24- 6- 5 S 1-16:19:42   858.06   8.87 24.79 244290 
  16 ŁUKASIEWICZ KAZIMIERZ  5   9- 1- 1 S 1-15:54:50   855.51   9.46 24.78 222290 
  17 KULESZA KRZYSZTOF      5  31- 8- 5 M 1-15:51:05   854.92  10.05 24.76 218930 
  18 WUJEK JERZY            6  27- 4- 4 M 1-16:28:42   852.60  10.64 24.75 250410 
  19 STEFAŃCZUK MICHAŁ      6  30- 7- 5 M 1-16:27:33   851.38  11.23 24.73 249070 
  20 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  8  10- 1- 1 S 1-16:20:45   850.78  11.82 24.72 243110 
  21 MICHALIK LESZEK        2  47-17- 5 M 1-16:14:28   849.55  12.41 24.70 237420 
  22 TOCZYŃSKI JAN          5  < 3>  29 S 1-15:59:23   845.14  13.00 24.69 223440 
  23 KULESZA KRZYSZTOF      5  < 2>  25 S 1-15:54:45   842.85  13.59 24.67 218930 
  24 LUBIAK STANISŁAW       5  59-10- 5 S 1-15:58:59   842.17  14.18 24.66 222320 
  25 KULESZA KRZYSZTOF      5  < 3>  43 S 1-15:55:09   841.55  14.78 24.64 218930 
  26 GUTOWSKI DARIUSZ       5  < 2> 157 M 1-15:56:51   841.44  15.37 24.63 220330 
  27 DANIELSKI PAWEŁ        5  < 2>  47 S 1-15:59:27   840.61  15.96 24.62 222300 
  28 KRYNICKI SŁAWOMIR      1  36- 6- 5 S 1-16:25:16   839.40  16.55 24.60 243650 
  29 TOCZYŃSKI JAN          5  < 4>  97 S 1-16:01:46   837.59  17.14 24.59 223440 
  30 BAJOREK ADAM           2  < 2>  79 S 1-16:26:40   837.57  17.73 24.57 244290 
  31 FRĄCZYK PIOTR          3  < 3> 243 S 1-16:24:53   836.03  18.32 24.56 242350 
  32 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  < 3>  49 M 1-16:38:11   833.39  18.91 24.54 252670 
  33 SKŁADANOWSKI ZENON     4  26- 6- 5 S 1-16:47:30   832.99  19.50 24.53 260310 
  34 JAGIELSKI TOMASZ       3  45-11- 5 S 1-16:24:12   832.61  20.09 24.51 240790 
  35 ŚWIDEREK JAROSŁAW      8  < 2>  92 S 1-16:45:38   832.27  20.69 24.50 258530 
  36 ROGALSKI TADEUSZ       5  29- 3- 3 M 1-16:03:49   832.17  21.28 24.48 223700 
  37 SZYDLIK AGATA, TADEUSZ 5  32- 5- 5 M 1-16:04:19   831.29  21.87 24.47 223880 
  38 KACZMARCZYK STEFAN     5  33- 7- 5 S 1-16:04:06   830.47  22.46 24.45 223480 
  39 MICHALIK LESZEK        2  < 2>  46 M 1-16:21:18   829.27  23.05 24.44 237420 
  40 FILIPIAK ANDRZEJ       6  20- 2- 2 S 1-16:34:42   829.10  23.64 24.42 248480 
  41 PLAKWICZ ROBERT        3  < 2>  52 S 1-16:18:52   827.61  24.23 24.41 234930 
  42 GIZIEWICZ EMIL         5  < 2> 117 S 1-16:05:48   827.44  24.82 24.39 224070 
  43 KULESZA KRZYSZTOF      5  < 4> 118 S 1-16:00:31   824.54  25.41 24.38 218930 
  44 JAGIELSKI TOMASZ       3  < 2>  85 S 1-16:27:15   823.92  26.00 24.36 240790 
  45 JANISZEWSKI PAWEŁ      4  20- 7- 5 S 1-16:50:46   822.66  26.60 24.35 259770 
  46 MICHALIK LESZEK        2  < 3>  54 S 1-16:23:39   822.52  27.19 24.33 237420 
  47 DANIELSKI PAWEŁ        5  < 3> 138 M 1-16:05:33   821.66  27.78 24.32 222300 
  48 HAN WALDEMAR           8  25- 8- 5 M 1-16:46:32   820.59  28.37 24.30 255640 
  49 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  < 4>  50 M 1-16:42:57   820.49  28.96 24.29 252670 
  50 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  < 5>  68 S 1-16:42:58   820.45  29.55 24.28 252670 
  51 DZIERZGOWSKI STANISŁAW 3  < 2> 247 S 1-16:30:18   819.40  30.14 24.26 241970 
  52 PLAKWICZ ROBERT        3  < 3>  60 S 1-16:21:44   819.33  30.73 24.25 234930 
  53 DĘBKOWSKI GRZEGORZ     6  12- 2- 2 M 1-16:38:05   818.45  31.32 24.23 248060 
  54 MICHALIK LESZEK        2  < 4>  55 S 1-16:25:32   817.19  31.91 24.22 237420 
  55 MICHALIK LESZEK        2  < 5>  75 S 1-16:25:42   816.72  32.51 24.20 237420 
  56 REMBOWSKI ADAM         3  43- 7- 5 M 1-16:29:46   816.04  33.10 24.19 240540 
  57 RURKA STANISŁAW        5   4- 1- 1 S 1-16:08:48   816.03  33.69 24.17 223430 
  58 KRYNICKI SŁAWOMIR      1  < 2> 106 S 1-16:33:36   815.97  34.28 24.16 243650 
  59 ROGALSKI TADEUSZ       5  < 2> 181 S 1-16:09:12   815.83  34.87 24.14 223700 
  60 PLAKWICZ ROBERT        3  < 4> 114 S 1-16:23:05   815.49  35.46 24.13 234930 
  61 LUBIAK STANISŁAW       5  < 2>  65 S 1-16:07:48   814.96  36.05 24.11 222320 
  62 NOZDERKA PIOTR         6  20- 6- 5 S 1-16:33:49   814.91  36.64 24.10 243510 
  63 WUJEK JERZY            6  < 2> 167 S 1-16:42:30   814.34  37.23 24.08 250410 
  64 BLICHARSKI ANDRZEJ     2   6- 2- 2 S 1-16:34:05   813.75  37.83 24.07 243380 
  65 LUBIAK STANISŁAW       5  < 3>  78 S 1-16:08:17   813.51  38.42 24.05 222320 
  66 GIZIEWICZ RAFAŁ        5  < 2>  71 M 1-16:10:28   813.42  39.01 24.04 224070 
  67 STEFAŃCZYK EDMUND      4  17- 4- 4 M 1-16:50:29   813.26  39.60 24.02 256570 
  68 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  < 6>  69 M 1-16:45:47   813.01  40.19 24.01 252670 
  68 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  < 7>  70 S 1-16:45:47   813.01  40.19 24.01 252670 
  70 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  < 8>  77 M 1-16:45:53   812.75  41.37 23.98 252670 
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┌───┬──────────────────────┬─┬─────────┬─┬──────────┬────────┬──────┬─────┬──────┐ 
│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│  W- K- S│S│CZAS PRZYL│V/Tskor.│COEFIC│PUNKT│ODLEGŁ│ 
├───┼──────────────────────┼─┼─────────┼─┼──────────┼────────┼──────┼─────┼──────┤ 
  71 GIZIEWICZ RAFAŁ        5  < 3>  72 S 1-16:10:44   812.63  41.96 23.96 224070 
  72 GIZIEWICZ RAFAŁ        5  < 4> 120 S 1-16:10:47   812.49  42.55 23.95 224070 
  73 STEFAŃCZYK EDMUND      4  < 2> 204 M 1-16:50:54   812.19  43.14 23.93 256570 
  74 HAN WALDEMAR           8  < 2> 110 S 1-16:50:01   811.51  43.74 23.92 255640 
  75 MICHALIK LESZEK        2  < 6>  88 M 1-16:28:10   809.85  44.33 23.91 237420 
  76 BRZEZIŃSKI KAMIL       3  34-12- 5 S 1-16:12:44   808.55  44.92 23.89 224560 
  77 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  < 9>  95 M 1-16:47:56   807.42  45.51 23.88 252670 
  78 LUBIAK STANISŁAW       5  < 4> 126 M 1-16:10:24   807.26  46.10 23.86 222320 
  79 BAJOREK ADAM           2  < 3>  80 S 1-16:38:06   805.97  46.69 23.85 244290 
  80 BAJOREK ADAM           2  < 4> 162 M 1-16:38:10   805.79  47.28 23.83 244290 
  81 LARENTA ZENON          4  14- 2- 2 S 1-16:52:05   805.72  47.87 23.82 255480 
  82 NOZDERKA PIOTR         6  < 2> 132 M 1-16:37:17   805.57  48.46 23.80 243510 
  83 SPALTABAKA ADAM        6  14- 2- 2 S 1-16:47:46   804.11  49.05 23.79 251500 
  84 REMBOWSKI ADAM         3  < 2> 166 M 1-16:34:16   803.76  49.65 23.77 240540 
  85 JAGIELSKI TOMASZ       3  < 3>  86 M 1-16:34:50   803.08  50.24 23.76 240790 
  86 JAGIELSKI TOMASZ       3  < 4> 146 S 1-16:34:55   802.86  50.83 23.74 240790 
  87 SPALTABAKA ADAM        6  < 2>---- S 1-16:48:22   802.57  51.42 23.73 251500 
  88 MICHALIK LESZEK        2  < 7>  93 M 1-16:30:50   802.55  52.01 23.71 237420 
  89 BRZEZIŃSKI KAMIL       3  < 2>  91 S 1-16:14:54   802.29  52.60 23.70 224560 
  90 WILEŃSKI DARIUSZ       4  11- 4- 4 S 1-16:49:59   800.90  53.19 23.68 252270 
  91 BRZEZIŃSKI KAMIL       3  < 3> 112 M 1-16:15:47   799.76  53.78 23.67 224560 
  92 ŚWIDEREK JAROSŁAW      8  < 3>  94 S 1-16:58:43   798.63  54.37 23.65 258530 
  93 MICHALIK LESZEK        2  < 8> 135 M 1-16:32:18   798.59  54.96 23.64 237420 
  94 ŚWIDEREK JAROSŁAW      8  < 4> 121 S 1-16:58:57   798.06  55.56 23.62 258530 
  95 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <10> 101 M 1-16:51:52   797.40  56.15 23.61 252670 
  96 KOWALSKI MAREK         3  19- 3- 3 S 1-16:37:06   797.39  56.74 23.59 240890 
  97 TOCZYŃSKI JAN          5  < 5>  98 S 1-16:15:22   796.96  57.33 23.58 223440 
  98 TOCZYŃSKI JAN          5  < 6> 227 S 1-16:15:43   795.96  57.92 23.57 223440 
  99 BRONISZEWSKI KAMIL     8  26- 1- 1 S 1-17:07:12   795.27  58.51 23.55 264190 
 100 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   5  61-15- 5 S 1-16:08:38   794.09  59.10 23.54 217290 
 101 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <11> 104 S 1-16:53:25   793.52  59.69 23.52 252670 
 102 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   5  < 2> 111 M 1-16:08:52   793.42  60.28 23.51 217290 
 103 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   1  42-11- 5 M 1-17:10:07   793.10  60.87 23.49 265780 
 104 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <12> 109 S 1-16:53:36   793.06  61.47 23.48 252670 
 105 LARENTA ZENON          4  < 2>---- S 1-16:57:31   792.15  62.06 23.46 255480 
 106 KRYNICKI SŁAWOMIR      1  < 3> 221 S 1-16:42:50   791.50  62.65 23.45 243650 
 107 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   1  < 2> 122 S 1-17:10:57   791.13  63.24 23.43 265780 
 108 BER DARIUSZ            6  < 2> 185 M 1-16:48:41   790.96  63.83 23.42 248110 
 109 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <13> 116 M 1-16:54:44   790.25  64.42 23.40 252670 
 110 HAN WALDEMAR           8  < 3> 119 S 1-16:59:24   788.04  65.01 23.39 255640 
 111 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   5  < 3> 129 M 1-16:10:48   787.85  65.60 23.37 217290 
 112 BRZEZIŃSKI KAMIL       3  < 4> 125 S 1-16:20:09   787.52  66.19 23.36 224560 
 113 RÓWNY MAREK I RAFAŁ    3  27- 4- 4 S 1-16:25:57   787.39  66.78 23.34 229090 
 114 PLAKWICZ ROBERT        3  < 5> 141 S 1-16:33:28   787.12  67.38 23.33 234930 
 115 SZATANEK MARIUSZ       5  24- 3- 3 S 1-16:16:05   786.96  67.97 23.31 221200 
 116 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <14> 128 S 1-16:56:05   786.93  68.56 23.30 252670 
 117 GIZIEWICZ EMIL         5  < 3> 283 S 1-16:19:53   786.53  69.15 23.28 224070 
 118 KULESZA KRZYSZTOF      5  < 5> 246 M 1-16:13:26   786.29  69.74 23.27 218930 
 119 HAN WALDEMAR           8  < 4> 164 M 1-17:00:08   786.26  70.33 23.25 255640 
 120 GIZIEWICZ RAFAŁ        5  < 5> 261 S 1-16:20:05   785.98  70.92 23.24 224070 
 121 ŚWIDEREK JAROSŁAW      8  < 5> 238 M 1-17:04:15   785.21  71.51 23.22 258530 
 122 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   1  < 3> 123 S 1-17:14:06   783.78  72.10 23.21 265780 
 123 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   1  < 4> 124 S 1-17:14:32   782.78  72.70 23.20 265780 
 124 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   1  < 5> 136 S 1-17:14:36   782.63  73.29 23.18 265780 
 125 BRZEZIŃSKI KAMIL       3  < 5> 150 M 1-16:22:06   782.17  73.88 23.17 224560 
 126 LUBIAK STANISŁAW       5  < 5> 248 S 1-16:19:23   781.76  74.47 23.15 222320 
 127 KOWALCZYK SYLWESTER    5  20-10- 5 M 1-16:23:23   781.29  75.06 23.14 225310 
 128 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <15> 130 M 1-16:58:31   781.01  75.65 23.12 252670 
 129 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   5  < 4> 179 M 1-16:13:20   780.68  76.24 23.11 217290 
 130 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <16> 137 M 1-16:58:40   780.65  76.83 23.09 252670 
 131 KOWALCZYK SYLWESTER    5  < 2> 178 S 1-16:24:32   778.18  77.42 23.08 225310 
 132 NOZDERKA PIOTR         6  < 3> 133 M 1-16:48:18   777.24  78.01 23.06 243510 
 133 NOZDERKA PIOTR         6  < 4> 177 S 1-16:48:23   777.04  78.61 23.05 243510 
 134 SZYDLIK AGATA, TADEUSZ 5  < 2> 196 S 1-16:23:24   776.28  79.20 23.03 223880 
 135 MICHALIK LESZEK        2  < 9> 154 M 1-16:40:53   776.18  79.79 23.02 237420 
 136 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   1  < 6> 174 S 1-17:17:59   774.91  80.38 23.00 265780 
 137 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <17> 139 S 1-17:01:04   774.90  80.97 22.99 252670 
 138 DANIELSKI PAWEŁ        5  < 4> 170 M 1-16:21:53   774.88  81.56 22.97 222300 
 139 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <18> 147 M 1-17:01:07   774.78  82.15 22.96 252670 
 140 PAJK ANDRZEJ           3  36- 3- 3 S 1-16:48:29   773.63  82.74 22.94 242520 
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┌───┬──────────────────────┬─┬─────────┬─┬──────────┬────────┬──────┬─────┬──────┐ 
│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│  W- K- S│S│CZAS PRZYL│V/Tskor.│COEFIC│PUNKT│ODLEGŁ│ 
├───┼──────────────────────┼─┼─────────┼─┼──────────┼────────┼──────┼─────┼──────┤ 
 141 PLAKWICZ ROBERT        3  < 6> 142 M 1-16:39:15   772.16  83.33 22.93 234930 
 142 PLAKWICZ ROBERT        3  < 7> 145 M 1-16:39:37   771.23  83.92 22.91 234930 
 143 PAJK ANDRZEJ           3  < 2> 206 M 1-16:49:49   770.35  84.52 22.90 242520 
 144 SKŁADANOWSKI ZENON     4  < 2> 255 M 1-17:13:25   769.20  85.11 22.88 260310 
 145 PLAKWICZ ROBERT        3  < 8>---- M 1-16:41:00   767.75  85.70 22.87 234930 
 146 JAGIELSKI TOMASZ       3  < 5> 169 M 1-16:49:06   766.60  86.29 22.86 240790 
 147 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <19> 149 M 1-17:04:38   766.52  86.88 22.84 252670 
 148 KOWALSKI MAREK         3  < 2> 172 S 1-16:49:36   765.70  87.47 22.83 240890 
 149 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <20> 151 M 1-17:05:26   764.66  88.06 22.81 252670 
 150 BRZEZIŃSKI KAMIL       3  < 6> 155 S 1-16:29:04   763.64  88.65 22.80 224560 
 151 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <21> 163 M 1-17:06:06   763.12  89.24 22.78 252670 
 152 GODLEWSKI GRZEGORZ     4   6- 3- 3 S 1-16:53:22   762.55  89.83 22.77 242770 
 153 RÓWNY MAREK I RAFAŁ    3  < 2> 160 S 1-16:35:31   762.32  90.43 22.75 229090 
 154 MICHALIK LESZEK        2  <10> 156 S 1-16:46:50   761.37  91.02 22.74 237420 
 155 BRZEZIŃSKI KAMIL       3  < 7> 223 S 1-16:30:00   761.22  91.61 22.72 224560 
 156 MICHALIK LESZEK        2  <11> 159 M 1-16:46:57   761.08  92.20 22.71 237420 
 157 GUTOWSKI DARIUSZ       5  < 3> 226 M 1-16:24:40   760.63  92.79 22.69 220330 
 158 POLAK FRANCISZEK       2  10- 3- 3 S 1-17:15:15   760.59  93.38 22.68 258790 
 159 MICHALIK LESZEK        2  <12> 173 S 1-16:47:10   760.56  93.97 22.66 237420 
 160 RÓWNY MAREK I RAFAŁ    3  < 3> 199 S 1-16:36:25   760.04  94.56 22.65 229090 
 161 DĘBKOWSKI GRZEGORZ     6  < 2>---- S 1-17:01:33   759.64  95.15 22.63 248060 
 162 BAJOREK ADAM           2  < 5> 233 M 1-16:56:36   759.61  95.74 22.62 244290 
 163 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <22> 165 M 1-17:07:54   759.00  96.34 22.60 252670 
 164 HAN WALDEMAR           8  < 5> 214 M 1-17:11:54   758.80  96.93 22.59 255640 
 165 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <23> 183 M 1-17:08:14   758.24  97.52 22.57 252670 
 166 REMBOWSKI ADAM         3  < 3> 205 M 1-16:52:19   758.04  98.11 22.56 240540 
 167 WUJEK JERZY            6  < 3> 182 M 1-17:05:41   757.25  98.70 22.54 250410 
 168 STEFAŃCZUK MICHAŁ      6  < 2> 176 M 1-17:04:15   756.48  99.29 22.53 249070 
 169 JAGIELSKI TOMASZ       3  < 6> 186 M 1-16:53:23   756.29  99.88 22.51 240790 
 170 DANIELSKI PAWEŁ        5  < 5> 171 S 1-16:28:57   756.25 100.47 22.50 222300 
 171 DANIELSKI PAWEŁ        5  < 6> 202 S 1-16:29:05   755.91 101.06 22.49 222300 
 172 KOWALSKI MAREK         3  < 3>---- S 1-16:53:41   755.89 101.65 22.47 240890 
 173 MICHALIK LESZEK        2  <13> 175 S 1-16:49:13   755.59 102.25 22.46 237420 
 174 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   1  < 7> 193 S 1-17:26:52   755.34 102.84 22.44 265780 
 175 MICHALIK LESZEK        2  <14> 242 M 1-16:49:22   755.23 103.43 22.43 237420 
 176 STEFAŃCZUK MICHAŁ      6  < 3> 180 M 1-17:05:15   754.19 104.02 22.41 249070 
 177 NOZDERKA PIOTR         6  < 5> 244 S 1-16:57:55   754.10 104.61 22.40 243510 
 178 KOWALCZYK SYLWESTER    5  < 3> 191 S 1-16:33:47   754.09 105.20 22.38 225310 
 179 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   5  < 5> 184 M 1-16:23:16   753.78 105.79 22.37 217290 
 180 STEFAŃCZUK MICHAŁ      6  < 4> 213 M 1-17:05:28   753.69 106.38 22.35 249070 
 181 ROGALSKI TADEUSZ       5  < 3>---- S 1-16:32:02   753.11 106.97 22.34 223700 
 182 WUJEK JERZY            6  < 4>---- M 1-17:07:53   752.25 107.57 22.32 250410 
 183 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <24> 190 M 1-17:11:22   751.17 108.16 22.31 252670 
 184 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   5  < 6> 203 M 1-16:24:19   751.05 108.75 22.29 217290 
 185 BER DARIUSZ            6  < 3> 234 S 1-17:05:24   750.94 109.34 22.28 248110 
 186 JAGIELSKI TOMASZ       3  < 7> 218 S 1-16:55:43   750.79 109.93 22.26 240790 
 187 MURAWSKI ZBIGNIEW      5  14- 4- 4 S 1-16:33:05   750.76 110.52 22.25 223790 
 188 WILEŃSKI DARIUSZ       4  < 2> 201 S 1-17:11:02   750.73 111.11 22.23 252270 
 189 CHABERSKI IRENEUSZ     6   9- 5- 5 M 1-17:06:26   750.56 111.70 22.22 248760 
 190 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <25> 198 M 1-17:11:45   750.32 112.29 22.20 252670 
 191 KOWALCZYK SYLWESTER    5  < 4> 200 S 1-16:35:20   750.20 112.88 22.19 225310 
 192 CHABERSKI IRENEUSZ     6  < 2> 212 M 1-17:06:44 16:54:07 113.48 22.17 248760 
 193 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   1  < 8> 215 M 1-17:29:42 16:54:24 114.07 22.16 265780 
 194 FILIPIAK ANDRZEJ       6  < 2>---- S 1-17:06:58 16:54:44 114.66 22.14 248480 
 195 SOLIWODA ŁUKASZ        3   8- 2- 2 S 1-16:48:35 16:55:37 115.25 22.13 234020 
 196 SZYDLIK AGATA, TADEUSZ 5  < 3> 228 S 1-16:35:08 16:55:42 115.84 22.12 223880 
 197 GODLEWSKI GRZEGORZ     4  < 2> 334 S 1-17:00:23 16:55:45 116.43 22.10 242770 
 198 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <26> 209 M 1-17:14:07 16:56:17 117.02 22.09 252670 
 198 RÓWNY MAREK I RAFAŁ    3  < 4>---- S 1-16:42:40 16:56:17 117.02 22.09 229090 
 200 KOWALCZYK SYLWESTER    5  < 5> 224 S 1-16:38:01 16:56:40 118.20 22.06 225310 
 201 WILEŃSKI DARIUSZ       4  < 3> 324 S 1-17:14:02 16:56:44 118.79 22.04 252270 
 202 DANIELSKI PAWEŁ        5  < 7> 219 S 1-16:34:34 16:57:14 119.39 22.03 222300 
 203 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   5  < 7> 229 S 1-16:27:56 16:57:17 119.98 22.01 217290 
 204 STEFAŃCZYK EDMUND      4  < 3> 304 M 1-17:20:31 16:57:29 120.57 22.00 256570 
 205 REMBOWSKI ADAM         3  < 4> 220 S 1-16:59:40 16:58:01 121.16 21.98 240540 
 206 PAJK ANDRZEJ           3  < 3>---- M 1-17:02:32 16:58:14 121.75 21.97 242520 
 207 KACZMARCZYK STEFAN     5  < 2> 222 S 1-16:37:15 16:58:21 122.34 21.95 223480 
 208 BLICHARSKI ANDRZEJ     2  < 2>---- S 1-17:03:51 16:58:25 122.93 21.94 243380 
 209 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <27> 211 M 1-17:16:18 16:58:28 123.52 21.92 252670 
 210 JANISZEWSKI PAWEŁ      4  < 2> 216 S 1-17:25:47 16:58:29 124.11 21.91 259770 
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 211 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <28> 240 M 1-17:16:27 16:58:37 124.70 21.89 252670 
 212 CHABERSKI IRENEUSZ     6  < 3> 275 S 1-17:11:22 16:58:45 125.30 21.88 248760 
 213 STEFAŃCZUK MICHAŁ      6  < 5> 217 M 1-17:11:59 16:58:57 125.89 21.86 249070 
 214 HAN WALDEMAR           8  < 6> 268 S 1-17:20:50 16:59:03 126.48 21.85 255640 
 215 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   1  < 9> 289 S 1-17:34:23 16:59:05 127.07 21.83 265780 
 216 JANISZEWSKI PAWEŁ      4  < 3> 231 M 1-17:26:29 16:59:11 127.66 21.82 259770 
 217 STEFAŃCZUK MICHAŁ      6  < 6> 290 S 1-17:12:24 16:59:22 128.25 21.80 249070 
 218 JAGIELSKI TOMASZ       3  < 8> 250 S 1-17:01:23 16:59:24 128.84 21.79 240790 
 219 DANIELSKI PAWEŁ        5  < 8> 235 S 1-16:36:47 16:59:27 129.43 21.78 222300 
 220 REMBOWSKI ADAM         3  < 5> 269 M 1-17:01:08 16:59:29 130.02 21.76 240540 
 221 KRYNICKI SŁAWOMIR      1  < 4> 257 S 1-17:05:18 16:59:30 130.61 21.75 243650 
 222 KACZMARCZYK STEFAN     5  < 3> 265 S 1-16:38:40 16:59:46 131.21 21.73 223480 
 223 BRZEZIŃSKI KAMIL       3  < 8> 236 S 1-16:40:43 17:00:22 131.80 21.72 224560 
 224 KOWALCZYK SYLWESTER    5  < 6> 272 S 1-16:41:52 17:00:31 132.39 21.70 225310 
 225 ROSTEK ZBIGNIEW        6  13- 2- 2 S 1-17:14:10 17:00:38 132.98 21.69 249450 
 226 GUTOWSKI DARIUSZ       5  < 4> 241 M 1-16:35:33 17:00:51 133.57 21.67 220330 
 227 TOCZYŃSKI JAN          5  < 7> 286 S 1-16:39:55 17:01:04 134.16 21.66 223440 
 228 SZYDLIK AGATA, TADEUSZ 5  < 4> 284 S 1-16:40:37 17:01:11 134.75 21.64 223880 
 229 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   5  < 8> 230 S 1-16:31:53 17:01:14 135.34 21.63 217290 
 230 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   5  < 9> 245 M 1-16:32:00 17:01:21 135.93 21.61 217290 
 231 JANISZEWSKI PAWEŁ      4  < 4> 232 S 1-17:28:40 17:01:22 136.52 21.60 259770 
 232 JANISZEWSKI PAWEŁ      4  < 5> 237 S 1-17:28:43 17:01:25 137.12 21.58 259770 
 233 BAJOREK ADAM           2  < 6>---- S 1-17:08:12 17:01:33 137.71 21.57 244290 
 233 BER DARIUSZ            6  < 4>---- M 1-17:13:18 17:01:33 137.71 21.57 248110 
 235 DANIELSKI PAWEŁ        5  < 9> 299 S 1-16:39:00 17:01:40 138.89 21.54 222300 
 236 BRZEZIŃSKI KAMIL       3  < 9> 260 S 1-16:42:11 17:01:50 139.48 21.52 224560 
 237 JANISZEWSKI PAWEŁ      4  < 6> 251 S 1-17:29:12 17:01:54 140.07 21.51 259770 
 238 ŚWIDEREK JAROSŁAW      8  < 6>---- S 1-17:27:35 17:01:57 140.66 21.49 258530 
 239 SZATANEK MARIUSZ       5  < 2> 323 S 1-16:38:14 17:02:22 141.25 21.48 221200 
 240 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <29> 252 M 1-17:20:34 17:02:44 141.84 21.46 252670 
 241 GUTOWSKI DARIUSZ       5  < 5> 280 M 1-16:37:30 17:02:48 142.43 21.45 220330 
 242 MICHALIK LESZEK        2  <15> 264 M 1-17:00:23 17:02:53 143.03 21.43 237420 
 243 FRĄCZYK PIOTR          3  < 4> 317 S 1-17:06:59 17:02:55 143.62 21.42 242350 
 244 NOZDERKA PIOTR         6  < 6>---- S 1-17:08:33 17:02:56 144.21 21.41 243510 
 245 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   5  <10> 256 S 1-16:33:42 17:03:03 144.80 21.39 217290 
 246 KULESZA KRZYSZTOF      5  < 6> 278 S 1-16:35:55 17:03:05 145.39 21.38 218930 
 247 DZIERZGOWSKI STANISŁAW 3  < 3>---- S 1-17:06:41 17:03:07 145.98 21.36 241970 
 248 LUBIAK STANISŁAW       5  < 6> 263 S 1-16:40:30 17:03:08 146.57 21.35 222320 
 248 SOLIWODA ŁUKASZ        3  < 2>---- M 1-16:56:06 17:03:08 146.57 21.35 234020 
 250 JAGIELSKI TOMASZ       3  < 9> 262 M 1-17:05:13 17:03:14 147.75 21.32 240790 
 251 JANISZEWSKI PAWEŁ      4  < 7>---- S 1-17:30:42 17:03:24 148.35 21.30 259770 
 252 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <30> 253 S 1-17:21:25 17:03:35 148.94 21.29 252670 
 253 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <31> 254 S 1-17:21:26 17:03:36 149.53 21.27 252670 
 254 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <32> 266 M 1-17:21:30 17:03:40 150.12 21.26 252670 
 255 SKŁADANOWSKI ZENON     4  < 3> 298 M 1-17:31:56 17:03:55 150.71 21.24 260310 
 256 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   5  <11> 274 S 1-16:34:38 17:03:59 151.30 21.23 217290 
 256 KRYNICKI SŁAWOMIR      1  < 5> 291 S 1-17:09:47 17:03:59 151.30 21.23 243650 
 258 SPINEK ZDZISŁAW        3  27- 2- 2 M 1-17:04:46 17:04:15 152.48 21.20 239690 
 259 SAWICKI DAMIAN         3  37- 2- 2 M 1-17:29:52 17:04:22 153.07 21.18 258420 
 259 BRZEZIŃSKI KAMIL       3  <10> 327 S 1-16:44:43 17:04:22 153.07 21.18 224560 
 261 GIZIEWICZ RAFAŁ        5  < 6>---- S 1-16:44:13 17:04:31 154.26 21.15 224070 
 262 JAGIELSKI TOMASZ       3  <10> 315 S 1-17:06:33 17:04:34 154.85 21.14 240790 
 263 LUBIAK STANISŁAW       5  < 7> 277 S 1-16:42:01 17:04:39 155.44 21.12 222320 
 264 MICHALIK LESZEK        2  <16> 325 S 1-17:02:18 17:04:48 156.03 21.11 237420 
 265 KACZMARCZYK STEFAN     5  < 4> 267 S 1-16:43:46 17:04:52 156.62 21.09 223480 
 266 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <33> 276 M 1-17:23:04 17:05:14 157.21 21.08 252670 
 267 KACZMARCZYK STEFAN     5  < 5> 303 M 1-16:44:12 17:05:18 157.80 21.07 223480 
 268 HAN WALDEMAR           8  < 7> 321 S 1-17:27:26 17:05:39 158.39 21.05 255640 
 269 REMBOWSKI ADAM         3  < 6> 296 M 1-17:07:19 17:05:40 158.98 21.04 240540 
 270 POLAK FRANCISZEK       2  < 2> 329 S 1-17:31:40 17:05:41 159.57 21.02 258790 
 271 WYBRANIAK PIOTR        4  25- 2- 2 S 1-17:29:38 17:05:44 160.17 21.01 257230 
 272 KOWALCZYK SYLWESTER    5  < 7> 282 S 1-16:47:06 17:05:45 160.76 20.99 225310 
 273 MURAWSKI ZBIGNIEW      5  < 2> 310 M 1-16:45:14 17:05:55 161.35 20.98 223790 
 274 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   5  <12> 311 M 1-16:36:38 17:05:59 161.94 20.96 217290 
 275 CHABERSKI IRENEUSZ     6  < 4> 318 M 1-17:18:44 17:06:07 162.53 20.95 248760 
 276 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <34> 279 M 1-17:24:38 17:06:48 163.12 20.93 252670 
 277 LUBIAK STANISŁAW       5  < 8> 288 M 1-16:44:29 17:07:07 163.71 20.92 222320 
 278 KULESZA KRZYSZTOF      5  < 7> 297 M 1-16:40:00 17:07:10 164.30 20.90 218930 
 279 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <35> 285 M 1-17:25:08 17:07:18 164.89 20.89 252670 
 280 GUTOWSKI DARIUSZ       5  < 6> 314 S 1-16:42:02 17:07:20 165.48 20.87 220330 
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 281 PŁOCIŃSKI ARTUR        8   6- 2- 2 S 1-17:37:32 17:07:58 166.08 20.86 261470 
 282 KOWALCZYK SYLWESTER    5  < 8> 292 S 1-16:49:29 17:08:08 166.67 20.84 225310 
 283 GIZIEWICZ EMIL         5  < 4> 306 S 1-16:47:57 17:08:15 167.26 20.83 224070 
 283 SZYDLIK AGATA, TADEUSZ 5  < 5>---- M 1-16:47:41 17:08:15 167.26 20.83 223880 
 285 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <36> 287 M 1-17:26:08 17:08:18 168.44 20.80 252670 
 286 TOCZYŃSKI JAN          5  < 8>---- S 1-16:47:12 17:08:21 169.03 20.78 223440 
 287 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <37> 293 M 1-17:26:14 17:08:24 169.62 20.77 252670 
 288 LUBIAK STANISŁAW       5  < 9> 307 S 1-16:45:47 17:08:25 170.21 20.75 222320 
 289 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   1  <10> 305 S 1-17:43:46 17:08:28 170.80 20.74 265780 
 290 STEFAŃCZUK MICHAŁ      6  < 7>---- S 1-17:21:43 17:08:41 171.39 20.72 249070 
 291 KRYNICKI SŁAWOMIR      1  < 6>---- S 1-17:14:33 17:08:45 171.99 20.71 243650 
 292 KOWALCZYK SYLWESTER    5  < 9> 308 S 1-16:50:30 17:09:09 172.58 20.70 225310 
 293 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <38> 294 S 1-17:27:09 17:09:19 173.17 20.68 252670 
 294 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <39> 316 S 1-17:27:10 17:09:20 173.76 20.67 252670 
 295 ROSTEK ZBIGNIEW        6  < 2>---- S 1-17:22:56 17:09:24 174.35 20.65 249450 
 296 REMBOWSKI ADAM         3  < 7>---- S 1-17:11:30 17:09:51 174.94 20.64 240540 
 296 KULESZA KRZYSZTOF      5  < 8>---- S 1-16:42:41 17:09:51 174.94 20.64 218930 
 298 SKŁADANOWSKI ZENON     4  < 4> 301 M 1-17:38:24 17:10:23 176.12 20.61 260310 
 299 DANIELSKI PAWEŁ        5  <10> 300 M 1-16:47:51 17:10:31 176.71 20.59 222300 
 300 DANIELSKI PAWEŁ        5  <11> 337 S 1-16:47:55 17:10:35 177.30 20.58 222300 
 301 SKŁADANOWSKI ZENON     4  < 5> 332 S 1-17:38:42 17:10:41 177.90 20.56 260310 
 302 ZAWADKA ARTUR          5  14- 1- 1 S 1-16:47:19 17:10:53 178.49 20.55 221620 
 303 KACZMARCZYK STEFAN     5  < 6> 335 S 1-16:49:52 17:10:58 179.08 20.53 223480 
 304 STEFAŃCZYK EDMUND      4  < 4>---- S 1-17:34:01 17:10:59 179.67 20.52 256570 
 305 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.   1  <11>---- M 1-17:46:23 17:11:05 180.26 20.50 265780 
 306 GIZIEWICZ EMIL         5  < 5> 339 S 1-16:50:50 17:11:08 180.85 20.49 224070 
 307 LUBIAK STANISŁAW       5  <10>---- S 1-16:48:44 17:11:22 181.44 20.47 222320 
 308 KOWALCZYK SYLWESTER    5  <10>---- S 1-16:53:23 17:12:02 182.03 20.46 225310 
 309 SAWICKI DAMIAN         3  < 2>---- M 1-17:37:37 17:12:07 182.62 20.44 258420 
 309 MURAWSKI ZBIGNIEW      5  < 3> 331 S 1-16:51:26 17:12:07 182.62 20.44 223790 
 311 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   5  <13> 312 S 1-16:43:07 17:12:28 183.81 20.41 217290 
 312 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   5  <14> 336 S 1-16:43:14 17:12:35 184.40 20.40 217290 
 313 SPINEK ZDZISŁAW        3  < 2>---- S 1-17:13:49 17:13:18 184.99 20.38 239690 
 314 GUTOWSKI DARIUSZ       5  < 7> 333 S 1-16:48:19 17:13:37 185.58 20.37 220330 
 315 JAGIELSKI TOMASZ       3  <11>---- S 1-17:15:51 17:13:52 186.17 20.36 240790 
 316 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <40> 319 S 1-17:32:11 17:14:21 186.76 20.34 252670 
 317 FRĄCZYK PIOTR          3  < 5>---- S 1-17:20:02 17:15:58 187.35 20.33 242350 
 318 CHABERSKI IRENEUSZ     6  < 5>---- M 1-17:29:14 17:16:37 187.94 20.31 248760 
 318 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <41> 320 M 1-17:34:27 17:16:37 187.94 20.31 252670 
 320 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <42> 322 M 1-17:34:29 17:16:39 189.13 20.28 252670 
 321 HAN WALDEMAR           8  < 8>---- S 1-17:38:27 17:16:40 189.72 20.27 255640 
 322 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <43> 328 M 1-17:34:32 17:16:42 190.31 20.25 252670 
 322 SZATANEK MARIUSZ       5  < 3>---- M 1-16:52:34 17:16:42 190.31 20.25 221200 
 324 WILEŃSKI DARIUSZ       4  < 4>---- S 1-17:34:17 17:16:59 191.49 20.22 252270 
 325 MICHALIK LESZEK        2  <17>---- M 1-17:14:32 17:17:02 192.08 20.21 237420 
 325 PŁOCIŃSKI ARTUR        8  < 2>---- S 1-17:46:36 17:17:02 192.08 20.21 261470 
 327 BRZEZIŃSKI KAMIL       3  <11> 338 S 1-16:57:27 17:17:06 193.26 20.18 224560 
 328 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E. 1  <44>---- M 1-17:35:02 17:17:12 193.85 20.16 252670 
 329 POLAK FRANCISZEK       2  < 3>---- S 1-17:43:49 17:17:50 194.44 20.15 258790 
 330 WYBRANIAK PIOTR        4  < 2>---- S 1-17:41:48 17:17:54 195.04 20.13 257230 
 331 MURAWSKI ZBIGNIEW      5  < 4>---- S 1-16:57:17 17:17:58 195.63 20.12 223790 
 332 SKŁADANOWSKI ZENON     4  < 6>---- S 1-17:46:05 17:18:04 196.22 20.10 260310 
 333 GUTOWSKI DARIUSZ       5  < 8>---- S 1-16:52:55 17:18:13 196.81 20.09 220330 
 334 GODLEWSKI GRZEGORZ     4  < 3>---- S 1-17:23:20 17:18:42 197.40 20.07 242770 
 335 KACZMARCZYK STEFAN     5  < 7>---- S 1-16:57:46 17:18:52 197.99 20.06 223480 
 336 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   5  <15>---- M 1-16:49:35 17:18:56 198.58 20.04 217290 
 337 DANIELSKI PAWEŁ        5  <12>---- S 1-16:56:26 17:19:06 199.17 20.03 222300 
 337 BRZEZIŃSKI KAMIL       3  <12>---- S 1-16:59:27 17:19:06 199.17 20.03 224560 
 339 GIZIEWICZ EMIL         5  < 6>---- S 1-16:58:51 17:19:09 200.35 20.00 224070 
 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 
 340 LUBIAK STANISŁAW       5  <11>---- M 1-16:56:36 17:19:14              222320 
 341 GIZIEWICZ RAFAŁ        5  < 7>---- M 1-16:58:57 17:19:15              224070 
 342 FILIPIAK ANDRZEJ       6  < 3>---- S 1-17:31:54 17:19:40              248480 
 343 GIZIEWICZ EMIL         5  < 7>---- S 1-16:59:27 17:19:45              224070 
 344 BRZEZIŃSKI KAMIL       3  <13>---- M 1-17:00:10 17:19:49              224560 
 345 DĘBKOWSKI GRZEGORZ     6  < 3>---- M 1-17:32:05 17:20:24              248060 
 346 TOCZYŃSKI JAN          5  < 9>---- M 1-16:59:20 17:20:29              223440 
 347 KRYNICKI SŁAWOMIR      1  < 7>---- S 1-17:26:30 17:20:42              243650 
 348 HAN WALDEMAR           8  < 9>---- M 1-17:42:40 17:20:53              255640 
 349 SZYDLIK AGATA, TADEUSZ 5  < 6>---- S 1-17:00:27 17:21:01              223880 
 350 DZIERZGOWSKI STANISŁAW 3  < 4>---- S 1-17:25:12 17:21:38              241970 
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┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬──────────────────┬────────────────┬───┐ 
│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│     KONKURSY     │     PUNKTY     │Nr │ 
│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 
│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│RAZ│ Lot 5 │  RAZEM │   │ 
├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 
   1 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  252670 120   13   14  5  5  5  5  5  25  122.74   468.96 102 
   2 GIZIEWICZ RAFAŁ         224070  39    3   66  5  5  5  5  5  25  120.16   466.48 501 
   3 ŚWIDEREK JAROSŁAW       258530  22   12   35  5  5  5  5  5  25  119.83   465.91 820 
   4 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    265780  42  103  107  5  5  5  5  5  25  116.51   460.60 124 
   5 FRĄCZYK PIOTR           242350  29    4    6  5  5  5  5  5  25  116.20   460.43 302 
   6 GIZIEWICZ EMIL          224070  31    2   42  5  5  5  5  5  25  113.98   459.64 505 
   7 KULESZA KRZYSZTOF       218930  31   17   23  5  5  5  5  5  25  121.72   454.20 529 
   8 JAGIELSKI TOMASZ        240790  45   34   44  5  5  5  5  5  25  119.23   454.09 318 
   9 GUTOWSKI DARIUSZ        220330  60    8   26  5  5  5  5  5  25  115.34   449.89 540 
  10 LUBIAK STANISŁAW        222320  59   24   61  5  5  5  5  5  25  119.83   448.19 515 
  11 BAJOREK ADAM            244290  24   15   30  5  5  5  5  5  25  119.66   447.36 204 
  12 MICHALIK LESZEK         237420  47   21   39  5  5  5  5  5  25  121.89   444.40 230 
  13 REMBOWSKI ADAM          240540  43   56   84  5  5  5  5  5  25  114.26   443.84 317 
  14 TOCZYŃSKI JAN           223440  31    1    5  5  5  5  5  5  25  122.80   439.99 517 
  15 SKŁADANOWSKI ZENON      260310  26   33  144  5  5  5  5  5  25  109.82   438.65 402 
  16 DANIELSKI PAWEŁ         222300  45   11   27  5  5  5  5  5  25  119.26   435.97 522 
  17 KACZMARCZYK STEFAN      223480  33   38  207  5  5  5  5  5  25  110.29   433.71 502 
  18 SZYDLIK AGATA, TADEUSZ  223880  32   37  134  5  5  5  5  5  25  112.09   431.90 508 
  19 KRYNICKI SŁAWOMIR       243650  36   28   58  5  5  5  5  5  25  115.19   430.15 111 
  20 SZPONDOWSKI SZCZEPAN    217290  61  100  102  5  5  5  5  5  25  115.90   430.13 524 
  21 RÓWNY MAREK I RAFAŁ     229090  27  113  153  5  5  5  5  4  24   90.83   420.44 313 
  22 DZIERZGOWSKI STANISŁAW  241970  22    9   51  5  5  5  5  3  23   70.50   399.92 339 
  23 PAJK ANDRZEJ            242520  36  140  143  5  5  5  5  3  23   67.81   375.28 311 
  24 ROGALSKI TADEUSZ        223700  29   36   59  5  5  5  4  3  22   70.96   365.16 516 
  25 BRZEZIŃSKI KAMIL        224560  34   76   89  3  5  4  3  5  20  117.79   355.37 326 
  26 KULESZA JACEK           238670                5  5  5  5  -  20           341.96 101 
  27 WUJEK JERZY             250410  27   18   63  2  5  5  3  4  19   93.69   333.77 613 
  28 SAWICKI DAMIAN          258420  37  259  309  5  5  5  4  2  21   41.62   320.87 325 
  29 KOWALCZYK SYLWESTER     225310  20  127  131  2  5  4  2  5  18  112.85   315.44 520 
  30 PLAKWICZ ROBERT         234930  49   10   41  5  5  4  -  5  19  120.99   308.99 306 
  31 LARENTA ZENON           255480  14   81  105  5  5  5  2  2  19   47.28   299.70 401 
  32 FILIPIAK ANDRZEJ        248480  20   40  194  5  5  5  2  2  19   46.56   288.38 628 
  33 HAN WALDEMAR            255640  25   48   74  5  1  3  3  5  17  117.45   287.81 811 
  34 BASIAK ANDRZEJ          243450  22  403  494  5  3  5  5  0  18           283.71 316 
  35 JAROSZEWSKI WIESŁAW     242730   2            5  5  5  3  0  18           280.69 203 
  36 NOZDERKA PIOTR          243510  20   62   82  4  5  3  0  5  17  116.41   273.79 625 
  37 WYBRANIAK PIOTR         257230  25  271  330  4  5  4  2  2  17   41.14   263.19 421 
  38 BER DARIUSZ             248110  18    7  108  5  5  3  0  4  17   92.18   261.33 620 
  39 SPINEK ZDZISŁAW         239690  27  258  313  -  5  5  3  2  15   41.58   259.15 312 
  40 STEFAŃCZUK MICHAŁ       249070  30   19  168  5  5  0  1  5  16  113.88   253.57 612 
  41 ZYŚKOWSKI MARIUSZ       223900                5  5  5  1  -  16           241.65 536 
  42 WILEŃSKI DARIUSZ        252270  11   90  188  3  4  3  1  4  15   88.17   235.96 425 
  43 JANISZEWSKI PAWEŁ       259770  20   45  210  2  4  3  0  5  14  111.26   232.94 422 
  44 BRONISZEWSKI KAMIL      264190  26   99  484  5  5  5  -  1  16   23.55   228.97 802 
  45 SZATANEK MARIUSZ        221200  24  115  239  5  0  1  5  3  14   65.04   227.79 547 
  46 KOWALAK DANIEL          228940                -  0  5  5  -  10           220.90 503 
  47 KRÓL KAZIMIERZ          245220                5  5  5  -  -  15           215.22 116 
  48 MIKOŁAJCZYK JERZY       245420                5  5  5  -  -  15           214.94 103 
  49 DĘBKOWSKI GRZEGORZ      248060  12   53  161  3  3  4  1  2  13   46.86   214.05 611 
  50 DĘBEK MIROSŁAW          253170                5  5  5  -  -  15           212.31 338 
  51 KOWALSKI MAREK          240890  19   96  148  -  -  3  4  3  10   68.89   205.91 327 
  52 TYSZKA WOJCIECH         243640                4  5  5  -  -  14           199.48 822 
  53 WALERZAK MARIUSZ        263920                5  5  3  -  -  13           164.32 821 
  54 POLAK FRANCISZEK        258790  10  158  270  3  3  0  1  3  10   63.85   149.98 224 
  55 CHABERSKI IRENEUSZ      248760   9  189  192  0  3  0  0  5   8  107.53   148.17 637 
  56 MURAWSKI ZBIGNIEW       223790  14  187  273  1  2  0  1  4   8   83.79   142.43 526 
  57 SOLIWODA ŁUKASZ         234020   8  195  249  -  2  4  0  2   8   43.48   142.25 322 
  58 POCHMARA TOMASZ         220360  15  514  561  3  4  1  2  0  10           142.05 507 
  59 ŁUKASIEWICZ KAZIMIERZ   222290   9   16       2  3  3  0  1   9   24.78   133.01 527 
  60 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW   243110  10   20  576  2  2  1  2  1   8   24.72   127.03 813 
  61 PYCH ŁUKASZ I MARIUSZ   227510                5  3  2  -  -  10           126.25 541 
  62 KĄDZIELA DARIUSZ        251070  10            4  5  1  -  0  10           124.08 601 
  63 STEFAŃCZYK EDMUND       256570  17   67   73  2  -  1  0  4   7   90.47   123.86 409 
  64 GROSZYK WIESŁAW         223770                3  3  3  -  -   9           122.87 519 
  65 PĘDZICH MAREK           223670                5  3  2  -  -  10           121.69 506 
  66 SPALTABAKA ADAM         251500  14   83   87  0  5  0  0  2   7   47.52   119.57 614 
  67 DUDA KRZYSZTOF          243990                5  3  2  -  -  10           118.38 207 
  68 BLICHARSKI ANDRZEJ      243380   6   64  208  2  3  1  0  2   8   46.01   117.66 239 
  69 BIELSKI JACENTY         250220                5  5  0  0  -  10           117.04 112 
  70 GŁĘBOCKI JERZY          258090                5  5  -  -  -  10           116.74 806 
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├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 
  71 ŁONIEWSKI TOMASZ        236580                5  5  -  -  -  10           116.38 128 
  72 KOWALCZYK MAREK         265280                5  5  -  -  -  10           116.07 212 
  73 FRĄCZYK STANISŁAW       258240                5  5  -  -  -  10           110.47 805 
  74 GOŁĄB WALDEMAR          249850                5  1  3  -  -   9           109.87 202 
  75 ZYŚK PAWEŁ              236550                5  3  1  -  -   9           102.31 106 
  76 GROCHOWSKI BOGDAN       252940                3  5  0  -  -   8            86.91 809 
  77 LARENTA SŁAWOMIR        241120                3  2  2  -  -   7            86.07 320 
  78 ROSTEK ZBIGNIEW         249450  13  225  295  1  1  0  1  2   5   42.34    83.99 617 
  79 ORŁOWSKI JERZY          259430                2  5  -  0  -   7            82.83 416 
  80 GODLEWSKI GRZEGORZ      242770   6  152  197  0  1  0  0  3   4   64.94    78.53 415 
  81 AKACKI ANATOL           242600  10  364  519  3  4  0  0  0   7            77.93 640 
  82 KOSOBUDZKI KRZYSZTOF    242530                1  4  1  -  -   6            76.38 227 
  83 LUDWICHOWSKI ANDRZEJ    242300  21  352  414  2  1  -  2  0   5            69.88 218 
  84 PŁOCIŃSKI ARTUR         261470   6  281  326  3  0  0  0  2   5   41.07    67.62 816 
  85 ZAWADKA ARTUR           221620  14  302  391  0  1  2  0  1   4   20.55    66.62 521 
  86 PAŹ ANDRZEJ             220010   6  477  549  3  3  0  0  0   6            63.57 514 
  87 PUCHALSKI MAREK         249510                3  3  0  0  -   6            62.99 618 
  88 JANICKI DARIUSZ         236950                -  3  -  1  -   4            62.37 305 
  89 SPINEK MIROSŁAW         237410  23  383  389  0  3  0  1  0   4            60.45 219 
  90 NAGÓRKA WIESŁAW         259700                0  0  1  2  -   3            59.67 211 
  91 PUZIO STEFAN            241180                5  1  0  -  -   6            56.30 319 
  92 ROBAK DARIUSZ           264010                3  2  0  0  -   5            52.92 423 
  93 RURKA STANISŁAW         223430   4   57  378  1  0  1  0  1   3   24.17    49.18 509 
  94 PARSZCZYŃSKI EDWARD     213580                5  -  -  -  -   5            48.95 511 
  95 OLSZEWSKI KRZYSZTOF     235110                5  0  -  -  -   5            45.41 340 
  96 RENIK ANDRZEJ           251120                1  1  1  0  -   3            40.12 633 
  97 ZAWISTOWSKI TADEUSZ     251050                3  1  -  -  -   4            38.79 603 
  98 CZYŻEWSKI BOGUSŁAW      258490                3  1  0  0  -   4            38.25 411 
  99 WYSOCKI GRZEGORZ        245730                4  -  0  -  -   4            34.44 602 
 100 KACZMARCZYK RAFAŁ       222700   4  727  735  1  0  1  0  0   2            26.29 518 
 101 BOCZKOWSKI CZESŁAW      258690                3  0  0  -  -   3            24.67 801 
 102 CHOROMAŃSKI PIOTR       270340                1  -  -  -  -   1             9.79 810 
 103 RĘBOWSKI MARIUSZ        225300   6            1  0  0  -  0   1             9.25 512 
     PISKOREK MARIUSZ        223210   5  408  572  0  0  0  0  0                      549 
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PUNKTACJA wg COEFFIC. 

KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 5 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 
   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│KONK│COEFFIC.│ KONK-KM│ 
   ├────┼──────────────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 
       1 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    1   5    192.82  1016.42 
       2 JAGIELSKI TOMASZ        3   5    385.68   890.91 
       3 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    1   5    429.86  1016.42 
       4 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   5    562.75   949.52 
       5 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   5    587.02   949.52 
       6 KULESZA KRZYSZTOF       5   5    738.15   783.66 
       7 ŚWIDEREK JAROSŁAW       8   4     44.96   815.72 
       8 GIZIEWICZ EMIL          5   4     90.38   585.48 
       9 ŚWIDEREK JAROSŁAW       8   4     96.10   880.68 
      10 ŚWIDEREK JAROSŁAW       8   4    115.62   720.18 
      11 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    149.96   792.38 
      12 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    1   4    151.17   750.64 
      13 KULESZA JACEK           1   4    159.03   640.94 
      14 ŚWIDEREK JAROSŁAW       8   4    172.71   720.18 
      15 ŚWIDEREK JAROSŁAW       8   4    187.30   720.18 
      16 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    1   4    199.73   750.64 
      17 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    1   4    201.11   750.64 
      18 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    220.27   696.85 
      19 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    1   4    232.87   750.64 
      20 GIZIEWICZ RAFAŁ         5   4    235.77   585.48 
      21 KULESZA JACEK           1   4    238.51   640.94 
      22 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    240.74   792.38 
      23 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    1   4    248.46   750.64 
      24 GIZIEWICZ RAFAŁ         5   4    254.31   680.50 
      25 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    1   4    264.54   750.64 
      26 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    1   4    266.58   750.64 
      27 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    1   4    268.18   750.64 
      28 SKŁADANOWSKI ZENON      4   4    286.14   889.07 
      29 JAGIELSKI TOMASZ        3   4    286.63   650.12 
      30 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    291.89   792.38 
      31 BOGUCKI SŁ. I GRZEG.    1   4    299.37   750.64 
      32 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    303.72   696.85 
      33 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    304.05   754.67 
      34 GIZIEWICZ EMIL          5   4    310.01   744.39 
      35 GIZIEWICZ EMIL          5   4    310.03   680.50 
      36 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    310.86   792.38 
      37 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    313.17   696.85 
      38 FRĄCZYK PIOTR           3   4    315.90   656.40 
      39 SKŁADANOWSKI ZENON      4   4    317.08   889.07 
      40 REMBOWSKI ADAM          3   4    321.16   649.96 
      41 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    322.05   696.85 
      42 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    327.27   696.85 
      43 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    330.57   754.67 
      44 GIZIEWICZ EMIL          5   4    331.54   585.48 
      45 LUBIAK STANISŁAW        5   4    332.36   672.11 
      46 GIZIEWICZ EMIL          5   4    378.44   585.48 
      47 RÓWNY MAREK I RAFAŁ     3   4    380.06   660.70 
      48 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    387.38   696.85 
      49 BAJOREK ADAM            2   4    399.66   824.66 
      50 DANIELSKI PAWEŁ         5   4    403.15   672.02 
      51 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    403.84   754.67 
      52 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    411.33   696.85 
      53 LUBIAK STANISŁAW        5   4    415.56   576.78 
      54 LUBIAK STANISŁAW        5   4    427.22   576.78 
      55 FILIPIAK ANDRZEJ        6   4    427.94   685.35 
      56 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    431.91   754.67 
      57 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    434.50   792.38 
      58 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    434.51   696.85 
      59 HAN WALDEMAR            8   4    441.12   804.68 
      60 ŚWIDEREK JAROSŁAW       8   4    462.35   720.18 
      61 GIZIEWICZ EMIL          5   4    462.66   585.48 
      62 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    487.16   754.67 
      63 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    510.10   696.85 
      64 WYBRANIAK PIOTR         4   4    535.01   716.68 
      65 KACZMARCZYK STEFAN      5   4    589.41   676.39 
      66 SAWICKI DAMIAN          3   4    597.77   720.46 
      67 SKŁADANOWSKI ZENON      4   4    604.48   889.07 
      68 KRYNICKI SŁAWOMIR       1   4    611.39   822.40 
      69 GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.  1   4    615.29   696.85 
      70 DANIELSKI PAWEŁ         5   4    696.30   672.02 
 
 
 



NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 
────────────────────────────────────────── 

TOCZYŃSKI JAN            sek  5   -  5 konk.   122.80 pkt. 
GŁĘBOCKI W.,DĄBROWA E.   sek  1   -  5 konk.   122.74 pkt. 
MICHALIK LESZEK          sek  2   -  5 konk.   121.89 pkt. 
KULESZA KRZYSZTOF        sek  5   -  5 konk.   121.72 pkt. 
PLAKWICZ ROBERT          sek  3   -  5 konk.   120.99 pkt. 


